¶ Consectari aliquid. Plin. iunior. *Ensuyvre, Imiter.*

¶ Consectari aliquem. Terent. *Hanter souvent, et luy faire la court, Le suyvre.*

consecutio

Consecutio, Verbale a Consequor. Cicero. *Suite, Ce qui s'ensuit d'une chose.*

Consecutio verborum. Cic. *La suite et bonne ordonnance.*

Afferre consecutionem alicuius rei. Cic. *Faire auoir, Apporter ou donner jouissance de la chose.*

consemineus

Consemineus, Adiectiuum. Columel. *Semé de diverses semences, Planté de diverses plantes, ou de diverses greffes.*

consenesco

Consenesco, consenescis, consenui, consenescere. Plaut. *Enviellir, Devenir vieil.*

Nulla aduersario consenescere. Cic. Hoc est, Populi gratiam amittere, et in inuidiam adduci, nemine tamen eos oppugnante. *Perdre la bonne grace et faveur du peuple, sans toutesfois auoir aduersaire qui ce procure.*

consensio

Consensio, Verbale. Cic. *Consentement, Accord.*

Consensiones factae. Cic. *Conspirations.*

consensus

Consensus, Aliud participium. Gellius. *Accordé.*

Consensus, huius consensus. Cic. *Accord et convenance, Consentement.*

Consensus in eo mortalium. Plin. *Tout le monde est consentant en cela, Accorde en cela.*

Omnium consensu ad eum defertur imperium. Caesar. *Par le consentement et accord de tous.*

Meruit omnium consensum. Quintil. *Elle a gagné le consentement de tous, Tous si sont accordez.*

consentaneus

Consentaneus, Adiectivum. Cic. *Convenant, Consonant, Convenable.*

Actiones, quae virtuti sunt consentaneae. Cic. *Convenables.*

Consentaneus sibi. Cic. *Hae disciplinae igitur si sibi consentaneae velint esse. Si elles veulent tousjours entretenir la suite de leurs opinions.*

[Page 302]

Consentanea mors vitae sanctissime actae. Cic. *Mort semblable à la vie et consonante.*

Consentaneum est, absolute. Cic. *Quum in aethere astra gignantur, consentaneum est in his sensum inesse et intelligentiam. Il s'ensuit que, etc. Il est convenable et raisonnable de dire que, etc.*

consentiens

Consentiens, Participium. Cic. *Qui consent et accorde, Consentant, Accordant.*

Consentiens fama de aliquo. Cic. *Quand le bruit commun est d'accord de quelque chose.*

Consentiens virtutibusque respondens vita. Cic. *Consonant.*

consentio

Consentio, consentis, consensi, consensum, consentire. Plin. *S'accorder et estre d'une opinion.*

Consentio tibi. Cic. *Je m'accorde à toy.*

Consentire sibi ipsi. Cic. *Persister tousjours en son opinion, et estre tousjours semblable à soy mesme, et d'une sorte.*

Consentit vultus cum oratione. Caesar. *Le visage et la contenance s'accorde et se rapporte bien aux parolles de l'homme.*